
 
 

 
  

 

 

Dodatek č. 1 k objednávce prací  
ke stavbě č. 3151 TV Dubeč, etapa 0025 Chodníkový program;  

číslo objednávky objednatele OTV/OBJ/068/15  
 

 

I. 

  SMLUVNÍ STRANY 

 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581,  

DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění  

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

jednající: Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci o rozhodování o území, 
pověřeným řízením odboru investičního 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

PRO-CONSULT s r. o. 

se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 

IČO: 26509172 

DIČ: CZ26509172 registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 86644 

bankovní spojení: FIO banka, a.s. 
číslo účtu: 2900601994/2010 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 281952664/0300 

jednající: Petr Coufal, jednatel společnosti  
 
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany“) se shora citované objednávky 
uzavřené dne 12.03.2015 (dále jen „Objednávky“) dohodly na tomto dodatku č. 1. 

 
 

 

 

*MHMPXPNEX2BH* 
MHMPXPNEX2BH 



2/3  

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je ukončení objednávky č. OTV/OBJ/068/15, která byla uzavřena mezi 
smluvními stranami dne 12.03.2015 (dále jen „Objednávka“).  

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Objednávky ke dni podpisu tohoto dodatku bez finančního 
plnění. 

3. Zhotovitel v rámci plnění předmětu Objednávky prací č. OTV/OBJ/068/15 vyhotovil a odevzdal 
Objednateli prostřednictvím mandatáře společnosti ZAVOS spol. s r.o. jednostupňovou projektovou 
dokumentaci (JPD) pro zahájení veřejnoprávního projednání. Objednatel vystavenou fakturu 
zhotovitelem uhradil v celkové výši 100% z fáze JPD, tedy 48 000,00 Kč bez DPH. 

4. Vzhledem k tomu, že příprava stavby č. 3151 „TV Dubeč, etapa 0025 Chodníkový program“ byla 
v minulosti na odboru OTV pozastavena, si projektovou přípravu i realizaci stavby zajistila městská 
část sama na svoje náklady. 

5. Smluvní strany se dohodly, že fáze DZS (dokumentace pro výběr zhotovitele stavby) a fáze AD (výkon 
autorského dozoru a autorského dohledu) nebude realizována. 

6. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Objednávky prací č. OTV/OBJ/068/15 ze dne 
12.03.2015 nemají dalších jiných vzájemných závazků plynoucích z této Objednávky prací. 

7. Dále předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna v zastupující osobě, kdy pověřeným řízení odboru 
investičního je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci o rozhodování o území. 
 

III. 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í 

1. Ostatní ustanovení Objednávky, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku č. 1 a datum jeho podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací, 
povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.  

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 vyhotovení 
a dodavatel 1vyhotovení. 

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 1 nemohl 
být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým 



3/3  

mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č.1 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy. 

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele zadávajícího 
odboru MHMP. 

 

 

 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

  

Objednatel Zhotovitel 
Ing. arch. Tomáš Veselý  
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o 
území,  
pověřen řízením odboru investičního  
podepsáno elektronicky  
 

Petr Coufal, 

Jednatel společnosti  
PRO-CONSULT, s r.o. 
podepsáno elektronicky  
 


		2024-02-26T17:28:13+0000


		2024-02-29T10:31:04+0100
	Petr Coufal




